

11030

Burgrain Weisssschimmel-Weichkäse
ca. 150 g



Zertifizierung: BIOSUISSE Knospe

Produktionsland: Schweiz

Herkunft: Schweiz

Barcode: 2111030000002

Zutaten: Bio MILCH, Lab, Salz

Allergene: Enthält Milch

Milch / Käse: Thermische Behandlung: roh
Labzusätze: mikrobiell
Reifegrad: mild
Festigkeit: weich
Fett i.T.: vollfett

Sachbezeichnung: Weichkäse aus Bio-Rohmilch mit Weisssschimmel
